IVD-SVG静止无功发生器（IVDELEC英威德电气）
产品名称 IVD-
SVG静止无功发生器（IVDELEC英威德电气）
公司名称 英威德电气(苏州)有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:IVDELEC英威德电气
型号:IVD-SVG100
公司地址 地址：苏州自贸区金鸡湖大道99号
联系电话 0512-68029855 15261101311
产品详情
静止无功发生器SVG采用可关断电力电子器件（IGBT）组成自换相桥式电路，经过电抗器并联在电网上
，适当地调节桥式电路交流侧输出电压的幅值和相位，或者直接控制其交流侧电流。迅速吸收或者发出
所需的无功功率，实现快速动态调节无功的目的。作为有源型补偿装置，不仅可以跟踪冲击型负载的冲
击电流，而且可以对谐波电流也进行跟踪补偿。
Order code
订购代码
Module capacity
模块容量/kvar
System   voltage
系统电压/V
W
宽/mm
D
深/mm
H
高/mm
Weight
重量/kg
IVD-SVG35 35 208～690 375 550 170 20
IVD-SVG50 50 208～690 500 550 200 35
IVD-SVG75 75 500 580 240 40
IVD-SVG100 100 650 270 50
IVD-SVG150 150 650 270 60
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)